1
2

    [image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е № 13-48
г. Обнинск                                                                 «16» октября 2007 года

О признании утратившими силу
некоторых решений городского Собрания
В соответствии со статьями 1, 11 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 года № 67-ФЗ, Законом Калужской области   «О референдумах в Калужской области» от 06.03.2007 года № 293-ОЗ, на основании статьи 28 Устава муниципального образования "Город Обнинск", Обнинское городское Собрание
РЕШИЛО:
Признать утратившими силу следующие решения Обнинского городского Собрания:

1. О Положении «О референдуме города Обнинска (городской референдум)» от 10.11.1995 года № 01-21 ( в редакции решений от 13.12.1995 года № 07-23, от 27.12.1996 года № 04-13, от 31.03.1997 года № 02-16, от 03.10.2000 года № 06-25);
2. О внесении изменений в Положение «О референдуме города Обнинска (городской референдум)» от 13.12.1995 года № 07-23;
3. О внесении изменений и дополнений в Положение «О референдуме города Обнинска (городской референдум)» от 27.12.1996 года № 04-13;
4. О внесении изменений и дополнений в Положение «О референдуме города Обнинска (городской референдум)» от 31.03.1997 года № 02-16;
5. Об устранении технической ошибки в Положении «О референдуме города Обнинска (городской референдум)» от 03.10.2000 года № 06-25.

Решение вступает в силу со дня  принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                            В.В. Викулин